
z obsahu

Udělejte svým blízkým radost!
Nabízíme vám možnost, jak někoho 
obdarovat dárkem, který bude dělat 
radost celý rok. Jejím DAROVACÍ 
LIST, kterým můžete někomu zajistit 
předplatné magazínu Zbraně a náboje.
1 ) Obdarovanému zajistíte dodávku 
časopisu až do domu 
2) Zaplatíte méně peněz než při kupování 
jednotlivých čísel 
Darovací list a předplatné můžete 
objednávat v redakci nebo v našem 
odbytovém oddělení na telefonu 
281 090 620 (předplatné na straně 86) 2Ü 03-I0Í2

4 fotoreportáž
SHOT SHOW 2012 v obrazech

I 10 profil
Mateba Unica

¥

17 představujeme
Ruger New Vaquero

20 test
Taurus 809 a 845

24 airsoftové novinky
Ultrakrátké Kalachy

28 představujeme
Sphinx 3000 compact

30 horká novinka
Minimi do každé rodiny!

32 test
Obranné revolvery tří generací

38 profil
PAR Mk3

45 proti zločinu
Národní protidrogová centrála

48 testovali jsme
Střelivo ZVS

52 profil
Taurus 605

59 představujeme
Flobertka Spielberg Brno

62 střelivo
Náboje Hornády

65 rozhovor
Tactical Training

68 profil
Malorážky od„Hecklerů"

74 testujeme střelnice
Zbraňové centrum Awiw Brno

76 historie
Moderní, staré, velké i malé

81 aktuálně
Nebezpečné terče

84 co nosíme sebou
Novodobé speciální jednotky

87 představujeme 
prodejny
Security-Arms

91 historie
Pro hlídače i pokojové střelce

94 seriál
Irácká výročí, část 2

MADE IN 
SWITZERLAND — ^ * щщЛ

Ж<mm
o

S COMPACT

NOVINKA! NOVINKA!
Chybí vám některé ze starších čísel?

Již nemusíte platit drahé poštovné, plaťte SMSkou. 
Pro další informace volejte na 281 090 620 (621), 
Nebo pište na distribuce<a>rf-hobby.cz


